
 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15» г. Хасавюрта. 

 Выписка из приказа  

 

 

 

Об утверждении положения  

о школьном (ученическом)  самоуправлении 

 

На основании решения заседания педагогического совета 

муниципального казённого общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа №15»  

(протокол № 1 от 5 сентября 2017 года). 

 

 П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о школьном (ученическом) 

самоуправлении в муниципальном казённом общеобразовательном 

учреждении  средней общеобразовательной школе № 15 г. Хасавюрта на 

2017-2018 учебный год. 

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ №15                                            Х.Ш. Хуцуров. 

 


